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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na Budowę budynku Bloku Operacyjnego z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii (OIOM) oraz Centralną Sterylizatornią  - etap III - w oparciu o istniejącą dokumentację projektową w ramach zadania inwestycyjnego “Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie“. EZ/215/19/2014
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1

Proszę wskazać miejsce zainstalowania szafy automatyki centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: 

Szafę automatyki centrali wentylacyjnej należy zlokalizować na ścianie przy schodach i drzwi wejściowych do wentylatorni. 

Pytanie nr 2 

Proszę wskazać miejsce zasilania szafy/rozdzielnia centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: 

Zasilanie centrali wentylacji z szafy RNK1 zlokalizowanej w wentylatorni. 

Pytanie nr  3 

Czy wizualizacja pracy instalacji wentylacji III etapu prac jest wymagana?

Odpowiedź: 

Należy wykonać na bazie istniejącego sprzętu i systemu (licencji) poprzez jego rozbudowę.  W przypadku braku możliwości rozbudowy, wizualizacja pracy instalacji wentylacji III etapu nie jest wymagana. 

Pytanie nr  4 

Czy zasilanie wentylatora dachowego obsługującego toalety jest wyprowadzone na dach i przygotowane do montażu wentylatora?

Odpowiedź: 

Tak, jest wyprowadzone, a wentylator dachowy został wykonany w I etapie realizacji inwestycji więc nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. W związku z tym Zamawiający wykreśla punkt III ust. 2 z załącznika nr 8 do SIWZ. 

Pytanie nr  5 

Proszę wskazać miejsce zasilania wentylatora dachowego.

Odpowiedź: 

Szafa AO2 na poziomie 0,00 blok operacyjny. Wentylator jest podłączony. 

Pytanie nr  6 

Czy są przygotowane zabezpieczenia rezerwowe dla układów i instalacji przewidzianych w III etapie?

Odpowiedź: 

Rozdzielnia RNK1 posiada pola przygotowane do włączenia obwodu zasilania centrali SKF.  Wykonawca doposaży szafę RNK1 w zabezpieczenia dobrane do mocy centrali. 

Pytanie nr  7 

Czy w konstrukcji dachu uwzględniono cokoły do montażu podstaw dachowych dla przewidzianych w projekcie wentylatorów wyciągowych?

Odpowiedź: 

Tak, uwzględniono. Wentylator dachowy został wykonany w I etapie realizacji inwestycji więc nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. 

Pytanie nr 8

Czy instalacja wentylacji jest wyprowadzona na dach i przygotowana do montażu wentylatora? Na obecną chwilę montaż instalacji wentylacji wymagałby prac budowlanych, które mogą mieć wpływ na funkcjonowanie pracującego szpitala.

Odpowiedź: 

Tak, jest wyprowadzona. Wentylator dachowy został zamontowany w I etapie realizacji inwestycji więc nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. 

Pytanie nr 9

Podany termin zakończenia umowy zgodnie z: §2 punkt 1. podpunkt 2 wzoru umowy „maksymalnie do dnia 26 maja 2014r” -  czas na wykonanie od podpisania umowy krótszy aniżeli 8 tygodni jest nie możliwy do realizacji tego zadania. Oczekiwanie na centrale wentylacyjne to czas od 5 do 7 tygodni przy centrali typowej (istnieje duże prawdopodobieństwo, że centrala typowa nie zmieści się w przewidziane miejsce w związku z czym będzie konieczna zmiana wymiarów co wydłuży czas oczekiwania), do tego należy doliczyć montaż, uruchomienie instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz konieczne próby i pomiary wraz z dokumentacją powykonawczą. W związku z powyższym wnosi się o zmianę tego zapisu na: „Termin zakończenia przedmiotu umowy – 90 dni od przekazania Wykonawcy placu budowy”. Nadmienia się, że przystąpić do użytkowania będzie można najwcześniej po upływie 21 dni od zgłoszenia zakończenia robót do Nadzoru Budowlanego.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. 

Pytanie nr  10 

Wnosi się o zgodę na przeniesienie istniejącej centrali wentylacyjnej POG o około 50cm w stronę ściany w osi 7. To przeniesienie jest konieczne aby do centrali SKF był dostęp serwisowy.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że dostęp serwisowy do istniejących central wentylacyjnych jak i centrali SKF będzie zapewniony. 

Pytanie nr  11 

Wnosi się o potwierdzenie, że zadanie nie obejmuje wizualizacji  parametrów wentylacji dla centrali SKF w pomieszczeniu technicznym zamawiającego.

Odpowiedź: 

Należy wykonać na bazie istniejącego sprzętu i systemu (licencji) poprzez jego rozbudowę.  W przypadku braku możliwości rozbudowy, wizualizacja pracy instalacji wentylacji III etapu nie jest wymagana. 

Pytanie nr  12 

Zgodnie z zapisami  §5 wzoru umowy należy budowę w pełni prefinansować, a płatność nastąpi po około 135dniach od podpisania umowy a po 75 dniach od zakończenia robót budowlanych/bezusterkowym odbiorze robót/uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie. W związku z dużą wartością robót wnosi się o umożliwienie fakturowania raz na miesiąc na podstawie harmonogramu finansowego co umożliwi finansowanie budowy Generalnemu Wykonawcy.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. 

Pytanie nr  13 

Wnosi się o potwierdzenie, czy wykładzina PCV Gamrat Norma/Centra spełnia wymagania zamawiającego.

Odpowiedź: 

Wykładzina PCV Gamrat Norma spełnia wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr  14 

Wnosi się o wyjaśnienie sposobu montażu rzutnika multimedialnego. Czy to ma być wysięgnik stały, nieruchomy bez możliwości składania w przestrzeni miedzy sufitowej, która będzie bardzo niewielka (około 20cm).

Odpowiedź: 

Wysięgniki rzutników należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ w sposób demontowalny zapewniając przy tym estetykę wykończenia po zdemontowanym wysięgniku. Wysięgniki rzutnika mają być zamontowane w dwóch miejscach (sala mała, sala duża) zgodnie z projektem wykonawczym – technologia. Do miejsc montażu rzutników należy doprowadzić z przestrzeni między sufitowej kable sygnałowe HDMI oraz VGA. 

Pytanie nr  15 

W związku z tym, że zakres zadania nie obejmuje prac projektowych, wnosi się o potwierdzenie, że wszystkie zmiany naniesione przez Inwestora są zmianami nieistotnymi i nie wymagają przygotowania rewizji dokumentacji technicznej, a jedynie dokumentacji powykonawczej potwierdzonej przez kierownika budowy i kierowników robót.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że uzyskał potwierdzenie wykonawcy dokumentacji projektowej, że wprowadzone zmiany są zmianami nieistotnymi.

Pytanie nr  16 

Wnoszę o informację czy w otworach rewizyjnych w ścianie szachtu wentylacyjnego wystarczy zamontować drzwiczki rewizyjne czy wymagane są stalowe, płycinowe rewizje ppoż. (czas oczekiwania na nietypowe stalowe rewizje ppoż. około 8 tygodni)

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga drzwiczek rewizyjnych w wykonaniu ppoż. o odpowiedniej odporności ppoż. 

Pytanie nr  17 

W związku z demontażem 2 szt. drzwi wnosi się o wyrażenie zgody na ponowny montaż w miejscach wskazanych w projekcie i zakup tylko1 szt. drzwi do pom. 0.09 (zaplecze)

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami załącznika nr 8 do SIWZ Wykonawca winien zakupić i zamontować 3 szt. drzwi nowych (WC damski – drzwi wewnętrzne z przedsionka do pomieszczenia WC, WC męski – drzwi wewnętrzne z przedsionka do pomieszczenia WC, zaplecze pom. nr 0.09 – od strony korytarza technicznego)  oraz przenieść 2 szt. drzwi (zgodnie z punktem 5 oraz 11 załącznika nr 9 do SIWZ). 

Pytanie nr  18 

Wnosi się o wskazanie miejsca montażu nastawnika temperatury wentylacji dla pom. 0.08 (Sali Konferencyjnej)

Odpowiedź: 

Zamawiający proponuje montaż nastawnika temperatury wewnątrz pomieszczenia sali konferencyjnej w taki sposób aby pracy centrali nie zakłócało np. otwarcie drzwi lub promienie słoneczne. 

Pytanie nr  19 

Czy parametr dźwiękoszczelności (min. 41 dB) ścianki przesuwnej jest konieczny od uzyskania w dostarczonej ściance?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. Zamawiający dopuszcza zwiększenie parametru dźwiękoszczelności ponad 41 dB. 

Pytanie nr  20 

Czy Zamawiający wymaga stałej ochrony na pacy budowy, czy też dopuszcza wydzielenie części budynku i przekazanie kluczy do niej Wykonawcy bez nadzoru ochrony.

Odpowiedź: 

Zamawiający w dniu przekazania placu budowy przekaże Wykonawcy klucze do pomieszczeń. Wszelkie ryzyka kradzieży bądź zniszczenia mienia w pomieszczeniach Zamawiającego od momentu przekazania placu budowy ciążą na Wykonawcy. 











 z poważaniem

